— e —
LANDESMEISTERSCHAFT

00-Cup Prackenbach

Nach Runden sortiert'

MX 2
1. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:40:23

Prackenbach 1,200 km

09.07.2023 13:35 .
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Pos. St.Nr. Name Club Klasse Runden Diff. Abstand _ Punkte
1 48 Schmidinger Andreas LM MSV Weyer / Honda Schn - MX 2 12 25
2 391 Schrank Manuel LM HSV Wels MX 2 12 2.406 2.406 22
3 13 Lehner Jirgen LM HSV Wels MX 2 12 4.275 1.869 20
4 98 Neuhofer Paul LM HSV Wels / Team Helten MX 2 12 10.532 6.257 18
5 327 Exenschlager Niklas LM Fodweghoatza / HSV Wel:  MX 2 12 23.320 12.788 16
6 331 WeiBmann Nico LM HSV Wels MX 2 12 27.257 3.937 15
7 11 Langmann Sebastian OMRC St. Georgen / PKB- MX 2 12 35.799 8.542 14
8 30 Pakot Adrien LM MX Kids MX 2 12 43.778 7.979 13
9 997 Sporrer Johannes MX 2 12 47.389 3.611 12
10 197 Neuhofer Felix LM HSV Wels / Team Helten MX 2 12 1:08.110 20.721 11
11 351 Schrank Julian LM HSV Wels MX 2 12 1:14.548 6.438 10
12 161 Strasser Fabian MSV Schwanenstadt / Hor MX 2 12 1:34.356 19.808 9
13 369 Pamminger Alexander LM Pastra Racing Team/ MSV  MX 2 11 1 Runde 1 Runde 8
Nicht Klassifiziert
NF 412 Greinecker Lukas LM HSV Wels / Team Helten  MX 2 2 NF 7
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
2.406 46,054 1:32.219 46,845 13 - Lehner Jirgen LM
Auswertung Orbits
zI-timing GbR r
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